1

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.04.2021                                                                                            № 445-р
г. Ханты-Мансийск

О проведении контрольного мероприятия
[bookmark: _GoBack]

Во исполнение пункта 5 Плана контрольных и аудиторских мероприятий на 2021 год, утвержденного распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 14.12.2020 № 1337-р (в редакции распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 03.03.2021
№ 230-р):

1. Провести в период с 21 апреля по 3 июня 2021 года в отношении комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района,
ОГРН 1028600514843, ИНН 8618002982, юридический адрес и фактическое место нахождения учреждения: 628002, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214, камеральную проверку соблюдения целей, порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов по передаче полномочий
с уровня муниципального района на реализацию мероприятий
по содержанию вертолетных площадок (соисполнитель – сельское поселение Луговской) в рамках муниципальной программы Ханты-Мансийского района «Развитие транспортной системы на территории Ханты-Мансийского района на 2019 – 2022 годы» (далее – контрольное мероприятие).
2. Установить проверяемый период с 01.01.2020 по 31.12.2020.
3. Назначить проверочную группу на проведение контрольного мероприятия в составе:
начальник контрольно-ревизионного управления администрации Ханты-Мансийского района Марченко О.Г. (руководитель группы);
консультант контрольно-ревизионного управления администрации Ханты-Мансийского района Карсакова Н.В.;
4. Определить основной перечень вопросов камеральной проверки:
проверка достоверности отчетов о реализации программного мероприятия;
проверка достоверности отчетов о достижении значений показателей результативности предоставления средств из бюджета Ханты-Мансийского района на реализацию программного мероприятия;
другие вопросы, возникающие при проведении проверки.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf